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DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASILAŞMA KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI-1 

 

Toplantı Tarihi: 09.12.2021 

Toplantı Saati:12:30 

Toplantı Yeri: Derslik 202 

Gündem:  

1-) Üniversitemizin kurumsal akreditasyon programına (KAP) tam bir şekilde dahil olabilmek 

için; Uluslararasılaşma süreçlerinin, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda 

yürüttüğü faaliyetlerin periyodik olarak “planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma” 

döngüsü içinde hazırlığının sağlanması, izlenmesi ve iyileştirilmesi. 

2-) Uluslararasılaşma süreçlerinin (Uluslararasılaşma politikası, Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi ve organizasyonel yapısı, Uluslararasılaşma kaynakları, Uluslararasılaşma 

perfomansının izlenmesi ve iyileştirilmesi) oluşturulması için aksiyon planlarının yapılması 

 

Kararlar: 

1-) T.C. Demiroğlu Bilim Üniversitesi Uluslararasılaşma Kalite Komisyonu, Doç.Dr. Günnur 

DEMİRCAN Başkanlığında toplandı. Üniversitemizin Kalite Sorumlusu Doç.Dr. Birkan 

TAPAN tarafından Uluslararasılaşma başlığı altında olan Uluslararasılaşma politikası, 

Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı, Uluslararasılaşma 

kaynakları, Uluslararasılaşma perfomansının izlenmesi ve iyileştirilmesi göstergeleri için 

detaylı açıklamalar yapıldı.  

2-) Uluslararasılaşma Komisyonu 09.12.2021 tarihinde Kalite Komisyonunda alınan karar ile 

öğretim üyelerimiz ve idari personelden oluşmaktadır. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

(Uluslararasılaşma politikası, Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısı, Uluslararasılaşma kaynakları, Uluslararasılaşma perfomansının izlenmesi ve 

iyileştirilmesi) hızlı bir şekilde oluşturulması için 1.başlık olan Uluslararasılaşma politikası 

konusunda hızlıca çalışılmaya başlanmıştır. 

İlk faaliyetimiz Erasmus+  değişim programı kapsamında 2021 Erasmus+  el kitabında 

tanımlandığı gibi öğrenci değişim süreçlerinde daha verimli ve hızlı akışı sağlamak için 

Erasmus+  Bölüm Koordinatörleri belirlenmiştir. 



 

Tıp Fakültesi Koordinatörü 

Prof. Dr. Özlem AKMAN 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Koordinatörü 

Doç. Dr. Zeynep Mine COŞKUN 

Psikiyatri Bölüm Koordinatörü 

Öğr. Gör. Gülçin CİHANDİDE AYALP 

Hemşirelik (İngilizce) Bölüm Koordinatörü 

Prof. Dr. Ayşe KILIÇ UÇAR 

Beslenme ve Diyetetik Bölüm Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba KAYA TAPAN 

Sağlık Yönetimi Bölüm Koordinatörü 

Doç. Dr. Birkan TAPAN 

Fizyoterapi Bölüm Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Talar CİLACI 

Ebelik Bölüm Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Şenay YILDIRIM KAHRIMAN 

Hemşirelik (Türkçe) Bölüm Koordinatörü 

Öğr. Gör. Gamze OĞUZ 

 

Bunun yanı sıra komisyon üyeleri ile kurumun uluslararasılaşma politikası gözden 

geçirilip iyileştirilmesi için araştırma yapılmasına karar verilmiştir.   

Araştırma sürecinde uluslararasılaşma politikası doğrultusunda yapılan uygulamalar 

sistematik ve kurumun iç kalite güvencesi sistemi ile uyumlu olmasına ve paydaşlarla birlikte 

değerlendirilmesine özen gösterilerek araştırmalar yönlenecektir. 

 

17 Aralık 2021 tarihinde saat 12:30 da tekrar toplanmak ve yapılanları 

değerlendirebilmek için karar alınmıştır.  

Toplantıya katılan akademik ve idari personelin imzaları alınmış ekte sunulmuştur. 

 


